
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
Prot. 3559                               Bari, 15 settembre 2015  
 

 
IL DIRIGENTE 

VISTA la nota prot. 3445 dell’8 settembre 2015 di assegnazione delle sede ai 
sig.ri ALLEGRETTI Raffaele, FALCOLINI Rodolfo e VISCANTI 
Aurelia assunti a tempo indeterminato nel ruolo provinciale dei 
D.S.G.A. come da sentenza del Tribunale di Bari n. 4229/15; 

PRESO ATTO della nota prot. 3555 del 14 settembre di utilizzazione del Dsga 
Spalluto Maria sulla sede di ex titolarità, in forza dall’art. 18, c.1, 
punto II del CCNI/2015; 

RITENUTA  la necessità di provvedere alla riassegnazione delle sedi disponibili in 
ambito provinciale;  

VISTA  la convocazione  prot. 3556 del 14 settembre u.s.  
 

DISPONE 
la rettifica dell’assegnazione per il corrente a.s. dei sottoelencati Direttori dei Servizi 
Generali e Amministrativi presso le sedi a fianco di ciascuno indicate: 
 

D.s.g.a. Sedi 
VISCANTI Aurelia 26° C.D. “Monte San Michele” di Bari 
ALLEGRETTI Raffaele I.P.S.I.A. “Archimede” di Barletta 
FALCOLINI Rodolfo I.C. “Gramsci-Pende” di Noicattaro 

 
I rispettivi Dirigenti scolastici provvederanno a perfezionare il contratto di lavoro nelle 
sedi assegnate e a trasmettere a quest’Ufficio l’avvenuta assunzione in servizio degli 
interessati. 

 
IL DIRIGENTE 

Giuseppe SILIPO 
______________________________________________________________________________ 
Al Direttore Generale U.S.R. per la Puglia;     
Al  Ufficio Stato Giuridico personale ATA c/o Ufficio III A.T.P. di Bari;   
Al Ufficio Organici e Movimento personale ATA c/o Ufficio III A.T.P. di Bari; 
Al sito Ufficio III A.T.P. di Bari; 
Al  Dirigente Scolastico del 26° C.D. “Monte San Michele” di Bari;  
Al Dirigente Scolastico I.C. “Gramsci-Pende” di Noicattaro; 
Al  Dirigente Scolastico  I.P.S.I.A. ”Archimede” di Barletta. 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it

